
Fahrplan BürgerBus Schmallenberg
Bad Fredeburg - Ilpetal - Kirchilpe

Di., Do. UND Fr. Werktags von Montag bis Freitag
Bad Fredeburg Holthauser Weg 18:17 Sellinghausen 12:55

Bad Fredeburg Rewe 18:18 Kirchilpe 12:58

Bad Fredeburg Post 18:19 Abzweig Twismecke 12:59

Bad Fredeburg Sparkasse 18:20 Nierentrop 13:00

Bad Fredeburg Schmiedinghausen 18:22 * Altenilpe 13:02

Bad Fredeburg Parkstraße 18:24 * Bad Fredeburg Leisterfeld 13:06

Bad Fredeburg Kliniken 18:24 * Bad Fredeburg Altenheim St. Raphael 13:08

Bad Fredeburg SauerlandBAD 18:27 * Bad Fredeburg SauerlandBad 13:09

Bad Fredeburg Schulzentrum 18:28 * Bad Fredeburg Schulzentrum 13:10

Bad Fredeburg Altenheim St. Raphael 18:29 * Bad Fredeburg Kliniken 13:12

Bad Fredeburg Leisterfeld 18:30 * Bad Fredeburg Parkstraße 13:13

Altenilpe 18:34 * Bad Fredeburg Schmiedinghausen 13:15

Sellinghausen 18:36 * Bad Fredeburg Sparkasse 13:16

Nierentrop 18:38 * Bad Fredeburg Post 13:17

Abzweig Twismecke 18:39 * Bad Fredeburg Holthauser Weg 13:19

Kirchilpe 18:40 * Bad Fredeburg Rewe 13:20

* Bedarfsfahrt - nur Ausstieg kein Einstieg!

© Tourismus Schmallenberger Sauerland


